[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИЛИРНЕЙ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 03 декабря 2024 года                               № 31

	             с. Илирней

О признании утратившим силу Постановления                                                         Администрации муниципального образования сельское поселение Илирней от 17 апреля № 18 2024 года
           В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22 июля 2008 года «123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом сельского поселения Илирней   администрация сельского поселения Илирней
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования сельское поселение Илирней от 17 апреля №18 2024 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер безопасности на территории сельского поселения Илирней на 2024-2025 годы»».
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Илирней.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации МО
сельское поселение Илирней	                                                                     С.П. Бережнова

image1.jpeg